Delspinigių sumokėjimas neatleidžia šalių nuo pareigos vykdyti Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų.

Sutarties nutraukimas neatleidžia šalių nuo delspinigių, priskaičiuotų iki Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos.
4.2. Bendra Sutarties kaina 1 545,17 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt penki eurai
septyniolika centų), įskaitant PVM, kuris sudaro 268,17 Eur.
4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 kalendorinių dienų po Paslaugų
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.
4.4. Sutarties kaina jos galiojimo metu nekeičiama, išskyrus kai po jos įsigaliojimo pasikeičia Pridėtinės vertės